
1 
 

 

 

Znak sprawy: 7/US/CKP/2017      Wrocław, dnia 02.11.2017r.  

 
 

Zamawiający - Gmina Wrocław, pl. Nowy Targ 1-8, 50-141 Wrocław, NIP:897-13-83-551,  
w imieniu której działa Anna Chołodecka  

- Dyrektor  Centrum Kształcenia Praktycznego 
 adres: ul. Strzegomska 49a, 53-611 Wrocław 

tel. 71 798 67 00,  strona internetowa: www.ckp.pl 

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA 

ZAMÓWIENIA NA USŁUGI SPOŁECZNE 
o wartości mniejszej niż kwoty określone w art. 138g ust. 1  

ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych. 
pn.: 

Usługi edukacyjne - Wybór ekspertów do prowadzenia szkoleń oraz konsultacji indywidualnych dla 141 

nauczycieli matematyki wrocławskich szkół podstawowych oraz ponadgimnazjalnych w zakresie 

przygotowania nauczycieli do prowadzenia nauczania matematyki opartego na metodzie 

eksperymentu w projekcie "Matematyczne eksperymenty – poprawa jakości nauczania matematyki 

w szkołach podstawowych i ponadgimnazjalnych w Gminie Wrocław”. 

Przedmiot zamówienia jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego 

Funduszu Społecznego – Regionalny Program Operacyjny Województwa Dolnośląskiego  

 na lata 2014-2020 

CPV 80400000-8 

 

1. Ogłoszenie o zamówieniu było zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego oraz  

     w Biuletynie Informacji Publicznej.  
2. Opis przedmiotu zamówienia. 

Wybór ekspertów do prowadzenia szkoleń oraz konsultacji indywidualnych dla 141 nauczycieli 

matematyki wrocławskich szkół podstawowych oraz ponadgimnazjalnych w zakresie przygotowania 

nauczycieli do prowadzenia nauczania matematyki opartego na metodzie eksperymentu w projekcie 

"Matematyczne eksperymenty – poprawa jakości nauczania matematyki w szkołach podstawowych 

i ponadgimnazjalnych w Gminie Wrocław”. 

Przedmiot zamówienia jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego 

Funduszu Społecznego – Regionalny Program Operacyjny Województwa Dolnośląskiego  na lata 

2014-2020 

 

- Opis projektu: 

Przedmiotem projektu jest poprawa efektywności nauczania matematyki poprzez stworzenie 

warunków i wdrożenie nauczania eksperymentalnego we wrocławskich szkołach. Projekt jest 

skierowany do: 

47 szkół z Gminy Wrocław. Pomoce dydaktyczne będą przeznaczone dla dzieci uczęszczających do 

niżej wymienionych szkół oraz bieżący udział w zajęciach dodatkowych. 

SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA ZAWIERA SIWZ. 

. 

 

3. Wartość szacunkowa zamówienia: 308 800,00 zł netto, 73 965,84 euro.  

 
4. Ilość złożonych ofert: 2  

http://www.ckp.pl/


2 
 

 

5. Oferta: 

- z najniższą ceną: 178 680,00 zł brutto. 
- z najwyższą ceną: 230 524,0000 zł brutto. 

- cena wybranej oferty: 178 680,00 zł brutto. 
 

6. Zamówienia udzielono Wykonawcy:  
Dolnośląski Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli we Wrocławiu,  ul. Skarbowców 8a, 53-025 Wrocław 

 

7. Data zawarcia umowy: 26.10.2017r.   
 

 
 

 


